
令和 7年 7月 14日 

会員各位 

姫路経営者協会       

社会貢献活動委員会    

委員長 原 聡   

 

 

 

 

 

平素は、姫路経営者協会の諸事業にご協力、ご支援を賜わり厚くお礼を申し上げます。 

 標記イベントは、年少者の健全な育成の原点は家庭にあるという活動主旨のもと開催し、毎年多くの親

子にご参加いただいております。近年は姫路商工会議所内で株式や為替を学べるイベントを実施しており

ましたが、本年度はコロナ禍以前まで実施していた書写山での登山・写経・座禅体験を復活することが決

定いたしました。 

  つきましては、会員企業様より是非ボランティアスタッフとしてご協力賜りたく、ご案内申し上げます。 

記 

    【概要】 
日 時：令和 7年 9月 6日(土)8：00現地集合 14時頃現地解散(予定) 

場 所：書写山円教寺 

内 容：登山、座禅・写経体験、ゲーム・クイズ 等 

※事務局にて役割分担させていただきます 

参加者：播磨地域在住の小学生 5～6年生とその保護者 約 25組を予定 

その他：昼食・飲み物の提供あり 

保険加入あり(事務局負担) 

8月 26日(火) 18：00～に姫路経営者協会事務局にて 

顔合わせ・打合せ会を実施しますのでご予定ください。 

ボランティア定員：20名程度 

ボランティア募集締切：令和 7年 8月 7日(木) ※定員になり次第締切 

        後援：姫路市教育委員会、姫路市連合ＰＴＡ協議会 
 

子どもとふれあうことが好きな方や 

ボランティア同士の異業種交流の場としてぜひご参加ください！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 申込・問合せ 

姫路経営者協会(担当：渋谷・平井) 
〒670－0932姫路市下寺町 43 TEL:079-288-1011 FAX:079-289-1415 

MAIL：jigyo@h-keikyo.gr.jp 

会 社 名〔                                                            〕 

連絡者名［                 ］        電話番号［             ］ 

E-mailアドレス［                                        ］ 
 

氏名（ふりがな） 携帯電話番号 性別 年齢 

    

    

    

●携帯電話番号は当日の緊急連絡先として使用いたします。 

   ●ご記入いただいた情報は、本イベントの運営以外には使用いたしません。 

親子ふれあいイベント 書写登山・座禅・写経体験 

ボランティアスタッフ 募集 

WEBからも 

お申込みいただけます 


